[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВоробьЁвского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2024 г. № 64

с. Воробьёвка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района от 02.10.2007 г. № 80 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Воробьёвского муниципального района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воробьёвского муниципального района, Совет народных депутатов Воробьёвского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов от 02.10.2007 г. № 80 «Об утверждении Положения об оплате труда работников органов местного самоуправления Воробьёвского муниципального района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы» изменения, изложив приложение № 2 в редакции приложения к данному решению.

2. Решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

Председатель Совета

народных депутатов

В.А. Ласуков
Глава Воробьёвского

муниципального района

М.П. Гордиенко
Приложение

к Решению Совета народных депутатов Воробьёвского

муниципального района

от 24.12.2024 г. № 64
«Приложение № 2

к Решению Совета народных депутатов Воробьёвского

муниципального района

от 02.10.2007 г. № 80

Размеры должностных окладов

работников органов местного самоуправления Воробьёвского муниципального района, замещающих должности, не являющиеся должностям муниципальной службы

	Наименование должностей служащих
	Должностной
оклад

(рублей)

	1
	2

	Инженер-программист
	10491

	Системный администратор
	8621

	Старший инспектор, старший инспектор - делопроизводитель
	6898

	Главный эксперт, главный эксперт контрольно-счетной палаты
	10491

	Ведущий эксперт
	8621

	Начальник сектора
	10721

».